UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Campus UFRJ - Duque de Caxias Prof. Geraldo Cidade

Secretaria de Pós-Graduação

Rodovia Washington Luiz, n. 19.593, Km 104,5 – Santa Cruz da Serra

Duque de Caxias – RJ –  CEP: 25.240-00

www.caxias.ufrj.br

Edital nº 532 de 2022

COMUNICADO

Nenhum dos candidatos entregou a documentação completa exigida pela inscrição no processo

seletivo. Os candidatos devem imperativamente enviar os documentos pendentes (especificados

no e-mail já enviado pela coordenação para cada um) para a coordenação

(helenakeikotoma@gmail.com) até às 23:59h da segunda-feira 05/09/2022.

O não cumprimento deste prazo implicará na não homologação da inscrição.

Atenciosamente,

Profa Helena Keiko Toma - coordenadora

Prof. Karim Dahmouche - vice-coordenador

http://www.caxias.ufrj.br/
mailto:helenakeikotoma@gmail.com